
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

     
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

      26 декабря 2019 года           с. Чоя № 746 

 

 

О закреплении на праве оперативного  

управления муниципального имущества 

муниципального образования «Чойский район»  

 

 В соответствии со статьями 125, 215, 296,298 и 299 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6, 

Уставом муниципального образования «Чойский район»,  Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

        1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

казенным учреждением «Центр по обеспечению деятельности отдела  

образования администрации муниципального образования «Чойский район» и 

подведомственных учреждений» движимое имущество муниципального 

образования «Чойский район», согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Администрации муниципального образования «Чойский район» и 

муниципальному казенному учреждению «Центр по обеспечению деятельности 

отдела  образования администрации муниципального образования «Чойский 

район» и подведомственных учреждений» подготовить передаточный акт и 

предоставить в отдел сельского хозяйства, имущественных и земельных 

отношений администрации муниципального образования «Чойский район» в 

трехнедельный срок после подписания настоящего постановления. 

       3. Администрации муниципального образования «Чойский район» 

обеспечить внесение соответствующих изменений в реестр муниципальной 

собственности муниципального образования «Чойский район». 

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

       5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 



район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район». 

        

             

Глава муниципального образования 

  «Чойский район»                                                                 М.Ю. Маргачёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

                                                                                   муниципального образования 

                                                                                              «Чойский район» 

                                                                                 от 26 декабря 2019 года № 746 

 

 

Перечень движимого имущества, передаваемого из казны муниципального 

образования «Чойский район» в оперативное управление муниципальному 

казенному учреждению «Центр по обеспечению деятельности отдела  

образования администрации муниципального образования «Чойский район» и 

подведомственных учреждений» 

 

Наименование Кол-во Стоимость 

Компьютер в комплекте 1 25154,03 

Нива  Шеврале 1 369000 

Компьютер в комплекте 1 31650 

Ноутбук 1 33857 

Компьютер  SAMSUNG 1 26920,13 

Компьютер SAMSUNG 1 26920,13 

Кондиционер 1 28041,65 

Принтер лазерный 1350 1 23271,43 

Компьютер Scott 1 53237,03 

Копир Canon 1 45393,6 

Копир Canon 1 35130 

Компьютер и/н 01310003 1 24533,6 

Компьютер  и/в № 01380064 1 118070,4 

Стол однотумбовый 1 3570 

Брошюратор 1 3250 

Ноутбук15,6 Packfrd Bell Easy Njte 1 15901 

Принтер лазерный 1 10451,76 

Принтер струйный Epson 1 20125 

Стелаж открытый 1 3300 

Стенд выставочный 6 27000 

Стенд информационный 2 11000 

Стенды 6 30000 

Автосигнализация,сирена 1 5092 

Весы электронные ВТ -150 1 8436 

Магнитофон SONY 1 6609,75 

Пистолет монтажный 1 6210 

Сварочный трансформатор 1 13891,65 

Эл.калорифер 1 6675 

Монитор Philips 1 7250 

Ноутбук ASER Aspire 2 48940 



Ноутбук НР 1 20495 

Принтер лазерный 1 7850 

Принтер лазерный НР LJP2015dn 1 7850 

Рабочее место ученика 1 17317,82 

Сканер Canon CanoScan Lide 100 1 3502 

Стол компьютерный 1 4000 

Цифровая камера Canon 1 20929 

Монитор Philips 1 7250 

Принтер лазерный Kyocera 1 12050 

Принтер лазерный Canon LBP6000 1 4560 

Принтер лазерный Kyocera 1 6730 

Стол компьютерный 1 5202 

Шкаф для документов 1 4012,05 

Шкаф стелаж 1 3771,75 

Копир МФУ 1 25350 

Принтер МФУ Samsung 1 6350 

Сканер Canon CanoScan Lide 100 1 4052 

Факс PANASONIK 1 4598 

Принтер лазерный Kyocera FS-

102MFP 1 14864 

Стол криволин СФ 258 1 3216,82 

Тумба приставная СФ 222 1 2675,04 

ККМ "Орион"100К (ЧПМ) 1 4000 

Стол письменный с тумбой 1 5000 

 
 

 


